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2 500 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till uthyrning i Extramurs, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Extramurs »  46007

3
Sovrum  

2
Badrum  

169m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Lyxig och ljus lägenhet totalrenoverad och möblerad med
två balkonger med fantastisk utsikt över Plaza de España
att hyra i Extramurs, Valencia.

Detta magnifika hus helt renoverat ligger i ett privilegierat läge på Plaza de España i
Valencia.

Huset har en yta på 169 m² byggt med en omfattande rehabilitering utförd av en
inredningsstudio. Den kommer fullt möblerad, med avancerade apparater och
maximal energieffektivitet. Huset har mycket ljus på grund av sin orientering och
fördelningen av rummen.

Den har en modern och funktionell design med två olika ytor: dagområdet som
rymmer ett rymligt vardagsrum-matsal med ett arbetsområde av kontorstyp, allt i
öppen planlösning med tillgång till det amerikanska köket med separat tvättstuga
och gästtoalett; rastplatsen med tre dubbelrum och två kompletta badrum.

När vi kommer in i huset hittar vi dagdelen, med vardagsrum-matsalen som har en
arbetsyta eller kontor längst bak i rummet, med ett perfekt bord för distansarbete
med datorn. Det ljusa vardagsrummet/matsalen presenterar omsorgsfulla
designmöbler med beställningsdetaljer och en tresitssoffa med möjlighet till helt
horisontell lutning och smart-tv. I matsalen hittar vi ett bord för sex personer. Detta
utrymme har en fin balkong och totalt fem stora fönster som släpper in ljuset hela
dagen, tack vare sin privilegierade orientering. Bredvid det finns ett kostnadsfritt
badrum.

Genom två stora skjutdörrar går vi från matsalen till köket, med en central ö med
bardel med rostfritt handfat och en stor bänk med pallar att sitta på och
förvaringsutrymme. Köket innehåller alla typer av avancerade vitvaror såsom en
diskmaskin, en induktionshäll, ett kylskåp med dubbel frysdörr, en ugn, en
mikrovågsugn, en rökfläkt och till och med en vinkällare. Köket har ett stort
vitlackerat skåp och ett fönster som ger gott om naturligt ljus hela dagen. Från köket
når vi tvättstugan med ett stort rum för klädstreck och förråd.

lucasfox.se/go/valr6265

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Nattområdet erbjuder tre dubbelrum. Det stora sovrummet har garderober från golv
till tak lackerade i vitt och helt klädda, eget badrum med badkar och dusch samt
vacker balkong mot fasaden som lyser upp rummet hela dagen. De andra två
dubbelrummen har inbyggda garderober och har plats för två sängar eller en
dubbelsäng. Ett andra komplett badrum med dusch tjänar dessa två sovrum.

Huset har en enhetlig stil, med trägolv, vitlackerade skåp, vitlackerade dörrar från
golv till tak, släta vita väggar och utvändiga elektroniska persienner. Den utmärker sig
för sitt utmärkta ljus i alla rum och för sin stora lagringskapacitet. Dessutom har den
svängbara fönster med dubbelt termiskt och akustiskt avbrott. Alla rum har TV,
internet och telefonuppkoppling. Slutligen har den mycket energieffektiv varm/kall
luftkonditionering, helt tyst med Airzone-systemet med möjlighet att individualisera
temperaturen i varje rum och LED-belysning i hela huset. De är toppmoderna
egenskaper för ett lyxigt hem.

Det ger möjlighet att inkludera parkering för stora bilar i en mycket nära byggnad.

Kontakta oss för mer information.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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